
                                                                                                    

 
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
R E I T O R I A

    

     PORTARIA Nº 2854/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, de acordo com o Processo nº 014283/2014-22;

RESOLVE

                Dispensar da função de Assistente da Secretaria Geral desta Reitoria, FG-

1, a servidora  SANDRA MARIA LOBATO GRANA,  matrícula SIAPE nº 0050629, 

ocupante do cargo de Assistente em Administração, do Quadro de Pessoal desta 

Universidade, a partir de 30 de junho de 2014, por motivo de aposentadoria.          

             Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de julho de 2014.

Carlos Edílson de Almeida Maneschy
Reitor


	R E I T O R I A
			    
			     PORTARIA Nº 2854/2014
	Carlos Edílson de Almeida Maneschy


